

Jakarta, 17 September 2020

Nomor : 345 /YK1004/2020-S0

Lampiran : -

Perihal : Pembaharuan Perjanjian Kerjasama Layanan Kesehatan

Kepada Yth.
Pimpinan RS Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon No.19, Peneleh, Kec. Genteng,
Kota Surabaya, Jawa Timur 60274

Dengan hormat,

Sebelumnya kami mengucapkan terima kasih atas Pelayanan Kesehatan kepada Pensiunan PT Pertamina (Persero).

Untuk memastikan terselenggaranya layanan kesehatan pensiunan PT Pertamina (Persero) yang tersebar di seluruh Wilayah Indonesia, bersama surat ini kami bermaksud memperbarui perjanjian kerjasama antara Yakes Pertamina dengan RS Mata Undaan di Wilayah Surabaya.

Terkait dengan kesepakatan baru mengenai lingkup layanan kesehatan, prosedur layanan, administrasi, tarif, dan lain-lain perlu di *review* untuk kesepakatan yang baru. Adapun bila sampai batas waktu perjanjian proses Perjanjian Kerja Sama (PKS) baru ini belum disepakati / belum selesai ditandatangani maka segala ketentuan yang ada mengacu kepada PKS yang lama dan mohon populasi kami untuk dilayani terlebih dahulu.

Kami berharap agar Yakes Pertamina dan RS Mata Undaan dapat bekerjasama dengan baik dan lebih optimal dalam memberikan layanan kesehatan Pensiunan PT Pertamina (Persero).

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Yayasan Kesehatan Pertamina VP Layanan Kesehatan,

1 101

Dhian Handriawan M.

Tembusan:

- 1. Ketua/Direktur Utama Yakes Pertamina
- 2. Sekretaris/Direktur Operasi Yakes Pertamina

